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Série Caoutchouc Noir

Usage

)
Irrégulier 40 a
NaVaVaVeW 250 Kg
|

So Charge

Bandage caoutchouc noir sur corps de roue en polypropyléne. Chape en acier estampé zingué. Pivotement sur
2 rangées de billes. Moyeu a rouleaux. Axe démontable.

A Platine
Pivotante
Code

022316
022326

A Platine
Fixe
Code

023316
023326
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A Platine
Pivotante
Code

022336
022346
022356
022266
022276

ROUES & ROULETTES [

A Platine
Pivotante a Frein
Code

024336
024346
024356
024266
024276

A Platine
Fixe
Code
023336
023346
023356
023266

023276

A CEil
Pivotant
Code

002036
002046
002056
002166
002176

A CEil
Pivotant a frein
Code

004036
004046
004056
004166
004176

Roue Seule
Code

030036
030046
030056
031166
031176
031276
031286
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65

@
50
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80
100
125
160
200

80
100
125
160
200

80
100
125
160
200

80
100
125
160
200

80
100
125
160
200

80
100
125
160
200
200
250
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66 67 x 48

85 70 x 60

&

66 68 x 48

85 75x 60
& 6
100 105 x 80
125 105 x 80
155 105 x 80
190 135 x 110
235 135x 110
B
100 105 x 80
125 105 x 80
155 105 x 80
190 135x 110
235 135x 110
&2
100 102 x 87
125 102 x 87
155 102 x 87
190 135x 114
235 135x 114

@ @ Couronne

100
124
154
190
235

69
69
69
88
88

@ @ Couronne

100
124
154
190
235

Moyeu

rouleaux
rouleaux
rouleaux
rouleaux
rouleaux
rouleaux
rouleaux

69
69
69
88
88

Alésage

12
12
15
20
20
25
25

55 x 30
55 x 40

55x 30
55 x 40

80 x 60
80 x 60
80 x 60
105 x 80
105 x 80

80 x 60
80 x 60
80 x 60
105 x 80
105 x 80

e
i
80 x 60
80 x 60
80 x 60

105 x 80
105 x 80

12

12

12
16,7
16,7

12

12

12
16,7
16,7

40
40
50
60
60
60
60
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43569 503282

40 3 660883 22316 2
40 3 660883 22326 1

679435697503282

40 3 660883 23316 1
40 3 660883 23326 0

50
70
100
135
200

50
70
100
135
200

50
70
100
135
200

50
70
100
135
200

50
70
100
135
200

50
70
130
135
200
200
250
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9435697503282

3 660883 22336 0
3 660883 22346 9
3 660883 22356 8
3 660883 22266 0
3 660883 22276 9

67943569°503282

3 660883 24336 8
3 660883 24346 7
3 660883 24356 6
3 660883 24266 8
3 660883 24276 7

|
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35697503282

3 660883 23336 9
3 660883 23346 8
3 660883 23356 7
3 660883 23266 9
3 660883 23276 8

679435697503282

3 660883 02036 5
3 660883 02046 4
3 660883 02056 3
3 660883 02166 9
3 660883 02176 8

[y

9435697503282

3 660883 04036 3
3 660883 04046 2
3 660883 04056 1
3 660883 04166 7
3 660883 04176 6
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69

435697503282

3 660883 30036 8
3 660883 30046 7
3 660883 30056 6
3 660883 31166 1
3 660883 31176 0
3 660883 31276 7
3 660883 31286 6
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